проект
Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
   _____________ года

           №  ___

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почетный гражданин города Новошахтинска»
Принято Новошахтинской
городской Думой
____________ года

           Руководствуясь решением Новошахтинской городской Думы от 03.11.2016  № 288 «Об утверждении положения о звании «Почетный гражданин города Новошахтинска» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

       1. Утвердить комиссию по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почетный гражданин города Новошахтинска» в следующем составе:

     - Бондаренко Сергей Алексеевич – Глава Администрации города Новошахтинска;

      - Туркатова Елена Ивановна – заместитель Главы Администрации города Новошахтинска по социальным вопросам;

       -Лубенцов Юрий Александрович – управляющий делами Администрации города Новошахтинска;

       -Ушанев Юрий Владимирович – Председатель городской Думы – глава города Новошахтинска;

       -Вакула Наталья Николаевна – заместитель председателя Новошахтинской городской Думы;

       -Закотий Надежда Николаевна – депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 12;

       -Недилько Ирина Павловна – исполнительный секретарь местного отделения  партии «Единая Россия»;

       -Сурнов Владимир Сергеевич – председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов;

        -Пономарев Николай Федорович – председатель Новошахтинского представительства Ростовской областной региональной организации инвалидов «Союз Чернобыль».
2. Считать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 29.11.2018 № 18 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почетный гражданин города Новошахтинска».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному  самоуправлению, связям  с  политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

 Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                  Ю.В. Ушанев

проект внесен:
Председателем городской Думы-

главой города Новошахтинска            ________________Ю.В. Ушаневым